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
Grupo 8.66 agrega que “de cara al 
futuro, el mercado inmobiliario de 
Caballito apunta a seguir evolucio­
nando con tendencias que respon­
den a nuevas demandas. Entre e- 
Ilas, el crecimiento de proyectos 
sostenibles que incorporan tecno­
logías para la eficiencia energética 
y materiales ecoamigables, alinea­
dos con las preocupaciones am­
bientales. Asimismo, los edificios 
inteligentes con amenities como 
coworkings y espacios recreativos 
innovadores se posicionan como 
opciones atractivas para un públi­
co más joven y profesional”.

Grupo 8.66 posee varios proyec­
tos en la zona: Quality Buildings Al- 
berdi 493, con 32 departamentos, y 
Quality Buildings Senillosa 472, 
con entrega para este año. En estos 
casos el precio promedio ronda en­
tre US$ 2900 y US$ 3300 el m2.

En tanto, la desarrolladora Azcuy, 
con trayectoria en la zona, en 2025 
inaugurará Donna Vita. Ubicado en 
Av. Directorio 571, tendrá siete pi­
sos y variedad de tipologías.

La compañía está trabajando en 
más proyectos en Caballito: Donna 
Settima, Gioia, Zaffira, Ambra, Gri- 
gia y Salvia. ■
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INMUEBLES

ZONA ) A
BARRIO NORTE

FACULTAD DE MEDICINA

PUERTO MADERO

RECOLETA

RETIRO

VENTA )ZA

DEPARTAMENTOS

RECOLETA lamb u$s 49.000 
Monoamb coc indep bcon luminoso 
Ecuador 800 * GILGES 4433-1601

GILGK
O

SEGUÍ BUSCANDO

TUS AVISOS EN
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Seguí buscando tu propiedad en 
clasificados.clarin.com

50 EN EL TOTAL DE LA COMPRA
Y12 CUOTAS SIN INTERÉS
No acumulable con otras promociones.

AHORRA MÁS QUE NUNCA

PEDÍ TU TARJETA EN 365.COM.AR I 0810.333.0365 | ©o@

BENEFICIO VÁLIDO PARA TODOS LOS SOCIOS 365 QUE PRESENTEN SU TARJETA Y UN DOCUMENTO QUE ACREDITE 
IDENTIDAD. APLICA EN TODAS LAS FORMAS DE PAGO QUE EL COMERCIO ACEPTE AL PÚBLICO EN GENERAL, SOBRE LOS 
PRECIOS VIGENTES AL MOMENTO DE SU UTILIZACIÓN. SUJETO A DISPONIBILIDAD Y A LO DISPUESTO POR LA LEGISLACIÓN 
VIGENTE. -NO SE SUPERPONE CON OTROS BENEFICIOS O PROMOCIONES EN LOS QUE INTERVENGA OTRA MARCA O 
PROGRAMA, PUDIENDO ESTAR SUJETO A FUTURAS MODIFICACIONES. DEBERÁS INFORMAR EL USO DEL BENEFICIO ANTES 
DE SOLICITAR LA FACTURA O SERVICIO. CLARÍN NO TIENE NINGUNA RESPONSABILIDAD EN RELACIÓN A LOS PRODUCTOS 
QUE SE ADQUIERAN, SIENDO EL COMERCIO EL ÚNICO RESPONSABLE POR TALES CUESTIONES. PARA MÁS INFORMACIÓN 
CONSULTAR EN WWW.365.C0M.AR/REGLAMENT0 O AL 0810.333.0365. ARTE GRÁFICO EDITORIAL ARGENTINO SA. CUIT 
30-50012415-2. PIEDRAS 1743, CP 1140, CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES.

Nuevas oferte s, 
todos los días
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ZONA )

BOTÁNICO

PALERMO

PALERMO CHICO

PALERMO VIEJO

DEPARTAMENTOS

PALERMO 3amb uSs 185.000 
PH 89m2 qcho y terraza ppia liv 
coc/integrada balcón 2dorm bño 
Soler 6000 * GILGES 4433-1601

GllGCS
PALERMO 2amb u$s 125.000 
49m2 living cocin indep lav balcón 
corr Arce 500 * GILGES 4433-1601

___________________________________

PALERMO 2amb u$s 85.000 
41M2 c/balc corrido liv coc indep 
lav Honduras 4200 * 4433-1601

GIIGCS
)ZB

DEPARTAMENTOS

PALERMO 2amb lumin S.Ortiz 1668 
2o "B" Informes: 15-6274-1313

PALERMO lamb divisible A estren 
Apto amenities 11-5056^4063

PALERMO lamb Dueño l°x esc sin 
exp. Estado de Israel 1126604042

ZONA ) c
BARRANCAS

BARRIO RIVER

BELGRANO

COLEGIALES 

NUÑEZ

VENTA )ZC

DEPARTAMENTOS

BELGRANO 2amb uSs 155.000 
47m2 coch balcón al fte coc/indep 
Av Libertador 5500 * 4433-1601

GHGGS
COLEGIALES 2amb u$s 95.000 
42m2 liv cocina indep dorm baño 
compl. Conesa 700 * 4433-1601

GIIGGS
ZONA ) D

CABALLITO 3amb u$s 160.000 
69m2 al frente c/balcon TOTALM 
RECICLADO coc indep baño compl 
c/hidro dorm 3x4 y otro 3x3 Excel 
ubicación Muy lumin Av Rivadavia 
al 6000 * * GILGES * 4433-1601

GILGCS
CABALLITO 3amb uSs 130.000 
75m2 Luminoso 2 patios living coc 
recicl 2 dorm luminosos bño compl
Curapaligue 300 * * 4433-1601

GIIGCS
CABALLITO 2amb uSs 183.000 
62m2 c/cochera balcón aterraz 
SUM gimnasio piscina Seg 24 hs
M.Argentina al 400 * 4433-1601

GIlGfS
CABALLITO 2amb u$s 68.000 
32m2 liv coc bño comp Buen estad 
R.Falcon 1400 GILGES 4433-1601

GHGGS

RAMOS MEJIA
@2 amb con patio 12 de 
Octubre al 800.... $220.000 

®1 amb al frente balcón 

Urquiza al 1300 . . $250.000 

®1 amb cocina separada 
Bolívar al 400 .. . $250.000 

®1 amb c/divis Apto Profes 

Soler 25 ... . $250.000 

®1A Arribeños 1500 $250.000 

®2 amb Planta Baja 
HumboldtWO . . .$280.000 

® 1A Bolívar al 400 $300.000 

®2 amb P.Baja frente patio 

Rincón al 2400.... $300.000 

®2A S.Martin 200. $300.000 

®2 amb P.Baja con patio 
Alvarado al 700 ... $300.000 

®2 amb P.Baja con patio 12 
de Octubre al 400.. $300.000 

® 2A ptio Bolívar 400 $350.000 

@2 amb P.Baja al frente 

Lamadrid al 300... $350.000 

® 2A Av Gaona 2200 $350.000 

® 2A Av Gaona 2800 $350.000 

®2 amb 1°p por escal trza 
O'Higgins al 100 . . $350.000

CABALLITO
®3 amb c/balcon Malvinas 
Argentina 900 . $700.000 

®4 amb Av Rivadavia al 
5800 ........................ $800.000

FLORES
®2A bcon J.Marti 300 $350.000 

® 1 amb divis bcon Apto Profes 

Av Directorio al 2900. $400.000 

® 5 amb Casa con patio y coch 
Bacacay 1800 . . $2.500.000

LOCALES RAMOS MEJIA
® 15m2 Alvarado 400 $300.000 

®200m2 Ideal oficinas Av de 

Mayo al 1200 .. . $1.600.000 

®Casa uso comercial 280m2 

Chacabucoal 300... $1.600.000 

© Casa Ideal Gastronomía 

Necochea al 400 .. $1.800.000 

®150m2 2 plantas Céntrico 

Alsina 00 ... . $2.500.000

GALPON SAN JUSTO
®3600m2 Planta Baja 

3000m2 cmto armado entr/ 

camión, salida a 2 calles Mñor 

Búfano 3000 ... $12.000.000

DESDE 1980 HOGARES FELICES

4656~0021 &11-58501333 ©

www.qilqesprop.com.ar f
INMOBILIARIA r r l

RAMOS MEJIA
®3amb Planta Baja Aquiles 
al 400 ....................... $350.000

®2amb A Estrenar 1°p x esc 
coch Las Heras al 900 $360.000 

®3 amb Oro al 1000 $380.000 

@2 amb 1°p x escal c/patio 
Cisneros al 1700 . . $380.000 

®2 amb ctfte con balcón 

Suipacha al 300 . . $400.000 

®2 amb frente balcón 

Bolívar al 400 .... $400.000 

® 3A ptio Rincón 2600 $400.000 

© 2 amb P.Baja fte A estrenar 

Las Heras al 900 . .$410.000 

®3 amb P.Baja c/patio Av de 
Mayo al 1600 . $450.000 

®2 amb c/balcon SUM pise 
Seg 24h Espora 100 $450.000 

®2 amb P.Baja fte A estrenar 

c/coch Las Heras al 900 $460.000 

®3 amb P.Baja con patio 
O'Higgins al 100 . . $550.000 

®3amb balcón y Seguridad 
Av Rivadavia al 13400 $630.000 

®3 amb c/balcon cochera 
Ardoino al 400 . . $650.000

PALERMO
®3 amb con balcón Av 
Cabildo al 200 . . $750.000 

® 3 amb con balcón y terraza 
Soler al 6000 . $1.550.000

VILLA URQUIZA
@4 amb c/balcon y cochera 
Pachecoal 2800. $1.400.000

ALMAGRO
®3A V.LiniersIOO $600.000

LOCALES CIUDADELA
© 16m2 c/entrepso en Gal. Av 

Rivadavia 12608 L.4. $200.000 
®30m2 c/entrepiso 2 locales 

unificados en Galería Av 

Rivadavia 12608.... $300.000 
® 180m2 2pltas c/3 bños coc 

Av Rivadavia 12500. $1.200.000

LOCAL MORON
®25m2Casullo al 500. $250.000

GALPON RAMOS MEJIA
®70m2 cemento armado 

Pueyrredon al 900 . $600.000 
®640m2 cto armado Caupoli- 

can al 1500 .. . $1.600.000

RAMOS MEJIA 
©4 amb 1o piso con patio 
Artigas al 1300 . . $700.000 

© 4 amb coch balcones Amobl 
o no. Espora al 100 $1.500.000

L. DEL MIRADOR
© 2 amb 2°p. x escal Quirno 
Costa al 800 .. . $300.000

SAN JUSTO
@2 amb 1°p por escal 
c/bcon Rincón al 2800 $350.000 

® 3 amb 2°p por escal balcón 

Almafuerteal 3500.. $450.000

VILLA SARMIENTO
®2 amb 2°p por escalera 

c/cochera descubierta Solier 
al 400 ................... $380.000

HAEDO
® 1 amb c/balcon al fte Fray 
C.Rodriguez al 400. $230.000 

© 2 amb c/balcon Av Rivada­
via al 15200 . . $380.000

MORON
® 2 amb Saavedra al 700. . 
...................................... $250.000

ITUZAINGO
® 2 amb con balcón y coch 
cub Olazabal al 600. $550.000

CIUDADELA
@4 amb con patio cochera 
Alsina al 300 ... . $750.000

OLIVOS
©Casa 10 amb 4 plantas 

c/ascens gym parque piscina 
Catamarca 2500 . u$s 6.000

OFICINAS RAMOS MEJIA 
®30m2 Bolívar 352 $270.000 

® 120m2 Oficinas 1°p ptio 2bñs 

Av Gaona al 300 . $1.100.000 

®100m2 Planta Baja 4amb 

con patio Uso comercial 9 de 

Julio 00 ... . $1.300.000
@100m2 Planta Alta 3amb 

c/balcon patio Uso comercial 

9 de Julio 00 .... $1.300.000

GALPON CASEROS
®200m2 2 plantas entrada 

camioneta Fuerza Mtriz 

oficinas baños Alvear al 3200. 

. . . . $900.000

clasificados.clarin.com
clasificados.clarin.com
http://WWW.365.C0M.AR/REGLAMENT0
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ABASTO

ALMAGRO
COMPRO CAMPO

BALVANERA

3BOEDO

ONCE

O
SEGUÍ BUSCANDO

TUS AVISOS EN
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ZONA
COMPRA

RAMOS MEJIA

Sur Pcia Santa Fe Enviar Info a:
riccae88@gmail.com

Agrícola Premium 1.000 Has
Centro Pela Bs.As.Sur Peía Córdoba 2

DONTORCUATO

ESCOBAR

FLORIDA

OLIVOS

PILAR

P. PATRICIOS SAN ISIDRO

GIIGCSPOMPEYA SANMARTÍN

SAN CRISTÓBAL SAN MIGUEL

SANTELMO TIGRE

DEPARTAMENTOS

$ 148.000ALMAGRO 3amb
Dep Bcón Bño Toil 84m 47021212

U$S 67.000ALMAGRO lamb

DEPARTAMENTOS

GIIGCS DEPARTAMENTOS

S.ISIDRO 6amb

DEPARTAMENTOS

CASEROS

GIIGCS CASTELAR

L. DEL MIRADOR

BARRIO P. BUENA MORÓN

ZONA
VENTA

VENTA

)ZGVENTA

VENTA ■■
)ZG

ZONA OESTE

LOTE DE 370M2VENTA} HZONA

OFRECIDO
ALQUILER

0 BALVANERA 6amb 129000 u$s 
realty.ar/baires 1157565757

S.CRISTOBAL 4amb exter lum sup 
72m2 coc 4x2,50 bño toil D69.500 
Sarandi 1440 7°A 15-5729-7892

S.CRISTOBAL lamb $280.000 
TE 4433-0831 / 15-5319-7761

31m2 al frente con balcón baño 
complet c/bañera Billinghurst 200 
A mts Av Díaz Velez * 4433-1601

BALVANERA 3amb uSs 65.000 
54m2 c/balc living cocina/indep 
baño compl Moreno 2800 a mts Av 
Entre Ríos *GILGES 4433-1601

ZONA NORTE

BARRACAS

BOCA

CONSTITUCIÓN

MONSERRAT

P.LEZAMA

M.CASTRO 4amb uSs 159.000 
c/coch balcón corrido liv 3 dorm 
coc lavad Vista abierta Muy lumin 
Sanabria al 1800 * * 4433-1601

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

ZONA

AGRONOMIA

CHACARITA

COGHLAN

PARQUECHAS

PATERNAL

SAAVEDRA

VILLA ORTUZAR

VILLA URQUIZA

SlKH

TORTUGUITAS

V.BALLESTER

VTE. LOPEZ

Seguí buscando tu propiedad en 
clasificados.clarin.com

GILGCS
u$s 150.000

2casas gje jdin 10x53m 47021212 VENDE
ÓOZÍ 4441-0100

¿QUERÉS 
UN CRÉDITO
PORQUE 
QUERÉS 
UNA CASA?

RUBRO14
OFRECIDO
ALQUILER

DEPARTAMENTOS

ALMAGRO 2amb 40 m2 Lateral 
muy lumin Impec Ic/Hosp.ltaliano 
$395.000 Dueño TE 15-40663782

BOEDO lamb Dño bcón fte gtia cap 
SJuan 4245 8°"083" 1141988175

ZONA

FLORESTA

LINIERS

MATADEROS

P .AVELLANEDA

V.SARSFIELD

VILLA LUGANO

VILLA LURO

VILLA RIACHUELO

VILLA SOLDATI

DEPARTAMENTOS

SAAVEDRA 4amb uSs 149.500 
A/Pr fte ben 90m COCH 47021212

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

VENTA

CASAS

SAAVEDRA 5amb uSs 165.000
PH 1°P fte l50m s.exp tza 47021212

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

OFRECIDO
ALQUILER

DEPARTAMENTOS

PQUE. LELOIR

R. MEJÍA

s

IDEAL DESTINO COMERCIAL O CONSTRUCCION 
ACEPTA DEPTOS EN PAGO 

AV DE MAYO AL 1400 - COD 3034

SANJUSTO

SANTOSLUGARES

AVISO LUPA
La tipografía tiene un 

cuerpo 50% más grande. 
Clasificados renueva sus 

diseños para que tus 
avisos se vean tan bien 

como este

Espora 282 R. Mejía 4656-0021
11 a ramos@gilgesprop.com.ar

11 ® 5a Av de Mayo 2312 R.Mejía 4441-8100
INMOBILIAAIA .......  ...................

Miró 12 - Caballito - 4433-1601
© 11 -5849-9962 caballito@gilgesprop.com.ar

________ www.gilgesprop.com.ar_________
PROP. EN GRAL

—\ GALPONESYDEPÓSITOS, RIJX EDIFICIOS
/ INDUSTRIALES

8 ALQ.OF¡PRO^^f^RA^

I OFRECIDO
| ALQUILER

) R0s|

VENTA

MTE.GRANDE 350 m2
Galpón vdo/alq 1141414858

CASEROS 200 m2
Galpón local 2 plantas e/camione- 
ta s/Alvear a 6c/de Gral Paz y Beiro 
4656-0021 Wasap 11-5850-1333

Clarín 
Clasificados

GILGESGALPONES

ROS . NEGOCIOSYFONDOS 
' DE COMERCIO

VENTACENTRO

DEPARTAMENTOSCENTROSUR

CONGRESO

MICROCENTRO

TRIBUNALES

DEPARTAMENTO

Miró 12-Caballito-4433-1601

VENTA

Seguí buscando tu propiedad en

clasificados.clarin.com

Seguí buscando tu propiedad en 
clasificados.clarin.com
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
baño c/bañera patio.
Ocampo al 700
(COD 2074) U$S 35.000

3 amb P.B al frte (52m2 cub) 
Muy buen estado, ampl coc 
com, 2 dorm, bño ptio lav 
Ap Credit. Av Sta María al 1600 
(COD 2019) U$S 48.000

CIUDADELA

2 amb 7o piso comedor 
cocina dorm con placard 
baño completo
A mts Gral Paz s/R.Falcon
(COD 2330) U$S 35.000

2 amb Planta baja T/Casa 
(65m ) living cocina dorm 
baño y patio cubto.
Rafaela al 4000
(COD 2000) U$S 50.000 

3 amb amplios Categoría 
living com coc 2 dorm lav 
Nuevo con patio y parrilla.
Génova y Alianza
(COD 2067) U$S 70.000

4 amb 2 pitas liv com coc 2 bños 
3 dorm balcón gje Excel ubicac 
A mts Av J.BJusto y Gral Paz

RETASADO!!!
(COD 2030) U$S 95.000

L.DEL MIRADOR

3 amb P.Baja Buen estado 
living comedor cocina 
2dorm baño patio semi cub 
y descub. Pringles al 2700 
(COD 2023) U$S 50.000 

3 amb PB al frente 67m2 cub 
50m2 dése Buen estado living 
coc 2 dorm baño y ptaio. 
lndartal900
(COD 2066) U $5 65.000

3 ambtes al frente 2o piso 
por escalera sin expensas. 
s/Av Mosconi

(COD 2291) U$S 65.000 

4 ambientes 96m cubier­
tos 3 dorm 2 baños 2o piso 
por escalera.
s/Av Mosconi
(COD 2048) U$S 79.000

MORON

2 amb P.Baja c/patio Excel 
ubicac! comed coc dorm 
baño lav. Belgrano al 1000 

RETASADO!!!
(COD 2056) U$S 30.000

3 amb P.Baja frente (88m2) 
liv com cocina 2 dorm baño 
y patio. Saavedra al 1600 

RETASADO!!!
(COD 2037) U$S 54.000 

2 amb Muy buen estado con 
balcón al frente Luminoso 
cocina dorm baño. Edific 
c/ascensor. Brown al 200 
(COD 2157) U$S 70.000

3 amb Buen estado P.Baja 
patio liv coc 2 dorm 2baños 
playroom multifuncion. 
Munida al 900
(COD 2057) U$S 70.000

PARA MAS INFORMACION CON CODIGO D€ PROPIEDAD VISITE: LLJLULU.gilgeSprOp.COÍT).QT ©11-5849-9962 f @
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R14 PRÉSTAMOS,
HIPOTECAS Y OTROS

CHEQUES VENDO 1163844236

Seguí buscando tu propiedad
clasificados.clarin.coi

en

AUTOMOTOR

[COD 123)

'T',

EN ALQUILER EN EXCELENTE UBICACIÓN 
CHACABUCO ESQ NECOCHEA

APTO TODO DESTINO
SUPTOTAL: 280m2 - LOTE: 10x23m2 PB: 230m2 PA: 50m:

Espora 282 R. Mej ¡a 4656-0021 
ramos@gilgesprop.com.ar

INMOBIUNAM 
011-5849-9962 ©11-5850-1333

www.gilgesprop.com.ar

Cómo publicar 
en Clarín 
Clasificados

RECEPTORÍAS

I AUTOMOTORES 15 VENTA I

___ v AUTOMOVILESR15 NACIONALES 
/ EIMPORTADOS

¡AUTOMOTORES 15 VENTAI

| TOYOTA

TOYOTA Corolla 15 full full excelen­
te 11-4072-9792

¡SERVICIOS 36 PEDIDO|

— — v CHOFERES, PERSONAL R36 DE TRANSPORTE, AUTOS
/ Y ABASTECIMIENTO

— \ ASTROLOGÍAYTAROT,
R55 TERAPIAS 

/ ALTERNATIVAS

VENTA PEDIDO ________ ___  |
ASTROLOGIA Y TAROT ICOMPRA ) R15

Todas

TODAS Compro Auto Abono Contado 
A Titular y/o Consigno Sr Sala 
15.4915-1873 Gorriti 4522 CABA

CHOFER TAXI SIENA A CARGO ZONA 
MADERO TEL: 1137347280

Subí tu currículum a

www.empleos.clarin.com
TAROT VIDENTE 

NATURAL

| HONDA

HONDA Fit 09 linea nueva , muy 
original 11-3520-8507

Servicio

Pilar
Concesionario Oficial

Técnico 
con tumos
® 11 26532903 

Q (0230) 4668866 
wwwhondapilar«HnBr

ADMINISTRACIO^^^^^^2^^EDIDoj ¡COMERCIAL 26 PEDIDO

R24) EMPLEADOS

PEDIDO

PERSONAL Si Ud es una persona 
joven (no mayor de 34 años) con 
estudios universitarios y quiere in­
gresar a una organización muy im­
portante y actualizada, escriba sus 
datos personales y de manera con­
creta su actividad actual y salario 
(el que tiene y el que pretende) a: 
Sr. Miguel 114446-3874, Sr. Die­
go, 113473-0812, Sr. Horacio 
113095-1327, Sr. Juan 
116423-4013, Sr. Gustavo 
114938-0487, Sra. Marlen 
(3873)30-0413

Para publicar acércate a cualquier receptoría de nuestra red.
Consulté el listado en el interior del suplemento o en nuestro sitio.

Medios de pago: Efectivo o Tarjeta de crédito

R37
PEDIDO

OFICIOS Y
OCUPACIONES VARIAS

ESPECIALISTA EN UNION DE 
PAREJAS. ABRO CAMINOS, 
PROBLEMAS LABORALES, 
FAMILIARES, NEGOCIOS

Trabajos 100% Efectivos

R26
PEDIDO

EMPLEADOS, 
VENDEDORES 
YOTROS

VENDEDORA Full Time 4828-0050

Subí tu currículum a

www.empleos.clarin.com

R30)
PEDIDO

ELECTRÓNICOS, 
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